KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

0021 06 HK S

Werkzeugkoffer "BIG Basic Move"

Sanitar

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Gewicht
Abmessungen

Reach
RohS

Technische Attribute

Abmessung Breite aufien (innen)
Abmessung Hohe aufden (innen)
Abmessung Tiefe aul3en (innen)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Lieferumfang
70 06 160
86 03 250

88 01 250
88 01 300

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Die mobile Grundausstattung fiir den SHK-Profi

Bestuickt mit vier KNIPEX Werkzeugen, insgesamt 31
Markenwerkzeugen, teilweise VDE geprift nach DIN EN 60900
Im Boden eingelassener Teleskopgriff sowie zwei auflen liegende,
leicht laufende Skater-Rollen

o Zwei Metall-Kippschlésser und ein dreistelliges Zahlencodeschloss

zum sicheren Verschlielen des Deckels
Beschriftungsfeld mit zwei Aufklebern zur individuellen
Kennzeichnung

Max. Zuladung: 20 kg

33 Liter Fassungsvermogen

Stabiler, ergonomischer Tragegriff

Strapazierfahige Ausfihrung aus ABS-Material, schwarz
Umlaufender Aluminiumrahmen

Metallscharniere

Dokumentenfach im Deckel

Zwei herausnehmbare Werkzeugtafeln aus schmutzabweisenden PP-
Hohlkammerplatten mit 31 bestliickbaren Werkzeugtaschen

Erste Werkzeugtafel mit zehn Werkzeugtaschen und einer elastischen
Schlaufe auf der Deckelseite und elf schmalen und einer grof3en
Werkzeugtasche auf der Bodenseite

Zweite Werkzeugtafel mit zehn schmalen Werkzeugtaschen und einer
elastischen Schlaufe auf der Bodenseite und einem Dokumentenfach
auf der Deckelseite

Bodenschale, per Druckknopf fixierbar, Hohe 70 mm, durch Einsatze
weiter unterteilbar und Abdecktafel mit 13 groRen Werkzeugtaschen
und einem Flachfach

Insgesamt 54 Steckmoglichkeiten

002106 HK'S
4003773084266

10.855 g

264 x 436 mm

Nein
Nein

430 mm 350 mm
280 mm 200 mm
515 mm 480 mm

21100100
EC000181
EC000181
EAA404c076

1 x Seitenschneider

1 x Zangenschlissel Zange und Schraubenschlissel in einem

Werkzeug
1 x KNIPEX Alligator® Wasserpumpenzange
1 x KNIPEX Alligator® Wasserpumpenzange
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https://youtu.be/ZZ45MmJVbEw
https://youtu.be/_QE93ufYzmw
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Lieferumfang
306125
1664000000
90958
3003010119
75040-015
75060-005
75063-000
75075-040
361 252 1
15212

2281

L240 00055
0022086
031582

031587
031588
031601
031603

6135-0

Zubehor
0021 06 LE

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

1 x Haunstatter PUK®-Sage (150 x 240 mm)

1 x Heyco Abbrechklingenmesser (18 mm)

1 x Heyco Express Schliissel (M 10)

1 x Picard Schlosserhammer, 300 g (300 g)

1 x Picard Flachpinsel (40 mm)

1 x Picard Stahl-Drahtburste, 5-reihig (280 mm)
1 x Picard Gipsbecher (127 x 94)

1 x Picard Malerspachtel 40 mm, Holz hochwertig (40 mm)
1 x Rennsteig Elektrikermeifdel (250 x 10 mm)

1 x Stabila Zimmermannsbleistift

1 x Stabila Wasserwaage Typ 70 (30 cm)

1 x Stabila Zollstock Stabila Serie 400 (430 mm)
1 x Wera Sechskantschlisselsatz (1,5 - 10 mm)

1 x Wera Schraubendreher fiir Schlitzschrauben 1160i (0,6 x 3,5 x
100 mm)

1 x Wera Schraubendreher fir Schlitzschrauben 1160i (1,0 x 5,5 x
125 mm)

1 x Wera Schraubendreher fiir Schlitzschrauben 1160i (1,2 x 6,5 x
150 mm)

1 x Wera Schraubendreher, Kreuzschlitz Phillips® 1162i (PH1 x 80
mm)

1 x Wera Schraubendreher, Kreuzschlitz Phillips® 1162i (PH2 x 100
mm)

1 x Zenten Rohrabschneider (3 -35 mm/1/8 - 1 1/2")

Werkzeugkoffer "BIG Basic Move"
leer
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